Fd 70vb

(C.24 q.1 c.19) Idem.

1–3 Cant. 6:8 5–7 Eph. 4:4-6

Gw

1 et dicit] *FdPolyc.*: dicens *Fr.* 3 genitrici] genetricis(?) *Fd^{pc}*
6 unus – 7 Deus' *om. Fd, incl. Fr.Polyc.* 8 ecclesia] *FdPolyc.*: ecclesia
dei *Fr.* presidemus] possidemus *Fd^{pc}* 9 ipsum] et ipsum *Fd^{pc}*
10 fidei – 11 veritatem] ver. fidei *Fr.* 12 episcopatus] vel et
prelatus *add. in marg. Fd* cuius] cum *Fd^{pc}*: cuius a *Polyc*
singularis] singularis *Fd^{pc}Polyc.* 13 in] *Fd^{pc}* multitudinem] multi
Fd^{pc} 15 lumen unum] unum lumen *Fr.* 17 plurimi rivi] rivi
plurimi *Fr.* 22 totum – 23 orbem] orbem totum *Polyc.* totum *add.*
in marg. Fd^{pc} 24 ne *Fd:* nec *Fr.* 25 universam *FdPolyc.KR:* per
universam *Fr.:* in universam *Polyc.* 29 cubiculi] cubilis *Fd:* cubilli
Polyc.M

NON HABET DEUM PATREM UNIVERSALIS ECCLESIAE
RELINQUENS UNITATEM.

Fr. 973 Alienus est, profanus est, hostis est: habere non potest
Deum patrem qui universalis ecclesiae non tenet
unitatem. Idem. (§ 1) Dominus cum discipulis suis ait, ut
5 unanimi- tatem suaderet et pacem: 'Dico,' inquit, 'vobis quia
si duo ex vobis convenerint in terra, de omni re,
quaecumque petieritis, continget vobis a patre meo, qui
10 est in celis. Ubi- cumque enim fuerint duo aut tres collecti
in nomine meo, ego cum eis sum,' ostendit non
multitudini, set unanimi- tati deprecantium plurimum
tribui. 'Si duobus,' inquit 'de vobis convenerint in terra:'
unanimi- tatem prius posuit, concordiam pacis ante
15 premisit, ut conveniat nobis fideliter et firmiter, docuit.
Quomodo autem potest ei cum aliquo convenire, cui cum
corpore ipsius ecclesiae, et cum universa fraternitate non
convenit? Quomodo autem possunt duo aut tres in
nomine Christi colligi, quos constat a Christo et ab eius
evangelio separari?

(C.24 q.1 c.20) Item Ieronimus. 20

LIGANDI ET SOLVENDI POTESTATEM NON HABET QUI
UNITATEM PACIS CATHOLICE NON TENET.

Aa 88v Omnibus consideratis puto me non temere dicere, alios
ita esse in domo Dei, ut ipsi sint etiam eadem domus Dei,

6–10 Matt. 18.19-20

3 Alienus – 5 unitatem Cyprianus, *De unitate* 6 (ed. Bévenot, CCSL 3.253.148-150). Anselmus 5.2 (ed. Thaner, 232); *Polyc.* 7.3.4; *Coll. 3 libr.* 3.1.5-6 (ed. Motta, 2.11.2-12). **5 dominus – 19 separari** Cyprianus, *De unitate* 12 (ed. Bévenot, CCSL 3.257-258.286-298).

Gw

3 profanus est *add. in marg. Fd^{pc}* **non – 4 patrem**] Deum patrem non potest Aa **5 dominus cum**] cum dominus KaMcFr. **ait om.** KaKbMc^{ac}PfSbFr.Polyc.3L **ut om.** KaKbMc^{ac}Sb^{ac}Fr.Polyc.CR3L
6 unanimi- tatem FdFr.Polyc.: unitatem AaFd^{pc}PcSb^{ac} **quia – 7 si**] quasi Fd^{pc} **quia**] *om.* Aa^{ac}KaKbSb^{ac} **8 quaecumque** FdPolyc.: quamcumque AaBj^{pc}BrKaKbMe²Pa *Polyc.M:* quemcumque Polyc. **continget**] check Lenherr! **9 fuerint – tres** AaFdPolyc.3L: duo fuerint aut tres MkLenh.Polyc.C: duo aut tres fuerint KaFr. **11 unanimi- tati**] unitati Aa: vel unitati *add. supra lin. Hk* **deprecantium – 12 tribui**] pl. tr. depr. Aa **12 duobus** Fd^{ac}Polyc.: duo Fr. **'de** AaBrFdMeMkPolyc.: ex Fr.3L **15 quomodo**] quo Fd^{ac} **ei exp.** Fd^{pc}: ipse Bj^{pc}BrKaKbMe²Pa **cui**] *om.* KaKb. qui AaBj^{pc}Hk **17 convenit**] convenerit BcMc^{ac}MdMmPcPiPkSbSb **aut** AaFd: vel Fr.Lenh.1Polyc. **21 potestatem – habet**] non habet potestatem Fr. **24 sint etiam**] etiam sint Fr.